Протокол.I{! 3
заседапия общественного сOвета по бюдлсеry финансам и экономики приАдминлlстрации гор(ца Мегиона

г. Мегион

Щата прOведени я: 21,05.2021
Время проведеппя: 1 6.00
Место проведенпя: формат видео конференции
Всего: б членов общественrоaо ao"*ru
присутствует: б членов общественн:ого совета
OTcyTcTB)reT: 0
Председатель: ПетричеЕко Антон Владимирович

Члены обIцественного Совета:

1. СЕчет пIуницип€шьного i]роектного
гOроде lДегионе за 2020 год;

2. Отчет об исполнении бюджета города

l. Савкина ольга Сергс:евна члевr общественного Сов,эт€l2. Поlrкова Татьяна Викторовна члеrl общественного советаЗ. Ма-пьЦевСтаниславz\лйсандl)ович
зilh.fе|стительпредседатеJясовета,4. Узбiеков Иркен Фаисrэвич

]5. Плаксина i-*""u Петровна ;fiL;lflт;ffi;::н::iъ"..u

K2l> мая 202l

Повестка дня:

офиса о результатах проектнсtй деятельности в

Мегиона за 1 квартал 2027 rода;

1, отчеТ муппципаJIьного проектного офпса о результitтах проектнойдеятельностп в городе Мегиопе за2020 год

Выс:гупали: Петрпченко А.В..

Решили: ]По результатап{ реztли'аци п за 2020 год муниципального проектного офиса о
Ж#Жr проектной ДеятелЬЕости в городе Мегионе за 2020 год, iIp;rcBoиTb оцеЕку

голосовали: за - б человек в формате видеоконференции
1Iротив - 0 человек
воздержЕlлись - 0 человек

отче,r об исполнении бюджета города Мегиона за l кварт ал202lгода.

Выступаrrи: .Петриченко А.В..

Решили: Принять отчет об исполнении бюджета города Мегиона за 1 квартал 2021 года.голосова-rrи: за - б человек в формате видеоконфереЕции

против - 0 человек
в()здержчuIись - 0 человек

Председателr,

Секретарь

Петриченко А,В.

Плаксина Г.П.